
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°75-2025-351

PUBLIÉ LE 17 JUIN 2025



Sommaire

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France / Délégation

Départementale de Paris

75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la

garde ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025

08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 (16 pages) Page 3

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi,

du travail et des solidarités d'Île-de-France / Unité départementale

de Paris

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le

département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien

préalable à leur licenciement
ou à la rupture conventionnelle de leur

contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature

initiale - Liste remise à jour au 10 juin 2025 (18 pages) Page 20

Préfecture de Police / Cabinet

75-2025-06-17-00001 - Arrêté 2025-00753 du 17 juin 2025 Accordant des

récompenses pour actes de courage et de dévouement (1 page) Page 39

75-2025-06-17-00002 - Arrêté 2025-00754 du 17 juin 2025  Accordant

des récompenses pour actes de courage et de dévouement (1 page) Page 41

75-2025-06-17-00003 - Arrêté 2025-00755 du 17 juin 2025 accordant des

récompenses pour actes de courage et de dévouement (1 page) Page 43

75-2025-06-17-00009 - Arrêté n°2025-00759 du 17 juin 2025 accordant

des récompenses pour actes de courage et de dévouement (1 page) Page 45

2



Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France

75-2025-06-16-00006

Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la

garde ambulancière de Paris pour la période du

lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026

08H00

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 3



 

 

 

 

 

AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ ÎLE-DE-FRANCE 

ARRÊTÉ N°2025-DD75-026 

 

Fixant le tableau de la garde ambulancière de Paris 

pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 

 

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ ÎLE-DE-FRANCE 

 

VU 

 

 

VU 

 

 

VU 

 

 

 

VU 

 

VU 

 

 

 

VU 

 

 

 

VU 

 

Le code de la santé publique, et notamment le livre III, titre 1er, chapitre II, transports 

sanitaires ; 

 

La loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 modifiée portant réforme de l’hôpital et relative aux 

patients, à la santé et aux territoires ; 

 

Le décret n° 2003-674 du 23 juillet 2003 relatif à l'organisation de la garde départementale 

assurant la permanence du transport sanitaire et modifiant le décret n° 87-965 du 30 

novembre 1987 relatif à l’agrément des transports sanitaires terrestres ; 

 

Le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 

 

Le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 tirant les conséquences, au niveau réglementaire, 

de l’intervention de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et 

relative aux patients, à la santé et aux territoires ; 

 

Le décret n° 2012-1331 du 29 novembre 2012 modifiant certaines réglementations prises 

en application de la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et 

relative aux patients, à la santé et aux territoires ; 

 

Le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la 

nouvelle délimitation des régions ; 

 

VU 

 

 

VU 

 

 

VU 

 

 

 

 

Le décret n° 2022-631 du 22 avril 2022 portant réforme des transports sanitaires urgents 

et de leur participation à la garde ; 

 

Le décret du 10 avril 2024 portant nomination de Monsieur Denis ROBIN, Directeur général 

de l’Agence régionale de santé Île-de-France à compter du 29 avril 2024 ; 

 

L’arrêté n°2023-DD75-005 modifiant l’arrêté n°2022-DD75-105 du 18 novembre 2022 

fixant le cahier des charges pour l’organisation de la garde et de la réponse à la demande 

de transports sanitaires urgents dans le département de Paris (75) ; 

 

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 4



2 

 

VU 

 

 

VU 

 

 

 

VU 

 

 

L’arrêté n°2023-DD75-003 du 24 mars 2023 portant désignation de l’Association des 

transports sanitaires d’urgence la plus représentative dans le département de Paris ; 

 

L’arrêté DS n°012/2025 du 16 avril 2025 portant délégation de signature du Directeur 

général de l’Agence régionale de santé Île-de-France à Monsieur Tanguy BODIN, Directeur 

de la délégation départementale de Paris et à divers de ses collaborateurs ; 

 

Le tableau de la garde ambulancière proposé par Monsieur Nabil REFFAS, président de 

l’Association des Transports Sanitaires Urgents 75 (ATSU 75), en date du mercredi 4 juin 

2025, pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 ; 

 

 

CONSIDÉRANT 

 

 

 

 

CONSIDÉRANT 

Que l’ATSU 75, au titre d’association des transports sanitaires d’urgence la 

plus représentative au plan départemental, propose au Directeur général de 

l’Agence régionale de santé Île-de-France le tableau de la garde ambulancière 

pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 ; 

 

Qu’il revient au Directeur général de l’Agence régionale de santé Île-de-France 

d’arrêter le tableau de la garde ambulancière proposé par l’ATSU 75 dès lors 

que celui-ci est conforme au cahier des charges en vigueur ; 

 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1er : Le tableau de la garde ambulancière de Paris figurant en annexe du présent 

arrêté est arrêté au titre de la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 

janvier 2026 08H00. 

 

ARTICLE 2 : 

 

 

 

ARTICLE 3 : 

Un recours peut être formé contre le présent arrêté auprès du tribunal 

administratif de Montreuil, dans un délai de deux mois, à compter de sa 

publication au recueil des actes administratifs. 

 

Le Directeur de la délégation départementale de Paris et le président de 

l’ATSU75 sont chargés de veiller à la bonne exécution du présent arrêté qui sera 

notifié, conformément à l’article R6312-1 du code de la santé publique, au 

SAMU de Paris, à la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Paris et à la brigade 

de sapeurs-pompiers de Paris. 

 

Fait à Saint-Denis, le 16 juin 2025 

 

Pour le Directeur général  

de l’Agence régionale de santé 

Île-de-France 

Le Directeur de la Délégation 

départementale de Paris 
 

SIGNÉ 
 

Tanguy BODIN 

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 5



3 

 

Annexe 1 : tableau de la garde ambulancière de Paris pour la période  

du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 6



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 28 DU 

07/07/2025 au 13/07/2025
Secteurs

Semaine 28 DU 
07/07/2025 au 11/07/2025

Semaine 28 DU 
07/07/2025 au 13/07/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

SAINT LOUIS
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ELITE

Secteur 2
 3 - 4 - 5

REMY 75
Secteur 2
 3 - 4 - 5

CONCORDE STE CATHERINE

Secteur 3
6 - 7

BEATRICE
Secteur 3

6 - 7
NATION SUD FRANCILIEN

Secteur 4
8 - 17 

EDEN 19
Secteur 4

8 - 17 
TIMING MALONE

Secteur 5
9 - 18

PANAME
Secteur 5

9 - 18
MATHILDE BASTILLE

Secteur 6
11 - 12

FRANCOIS 1ER
Secteur 6

11 - 12
ST JULIEN VITALES

Secteur 7
13 - 14

MIRABEAU
Secteur 7

13 - 14
DEFA5 (st germain) THIERRY

Secteur 8
15- 16

ELLIOT
Secteur 8

15- 16
POULBOT

Secteur 9
19- 20

CAVENDISH
Secteur 9

19- 20
PELLEPORT

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 29 DU 

14/07/25 au 20/07/2025
Secteurs

Semaine 29 DU 
14/07/2025au 18/07/2025

Semaine 29 DU 
14/07/2025 au 20/07/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

ASB
Secteur 1
 1 - 2 - 10

EDEN 19 SAINT JULIEN

Secteur 2
 3 - 4 - 5

ST CHARLES
Secteur 2
 3 - 4 - 5

ST LOUIS NATION

Secteur 3
6 - 7

SUD FRANCILIEN
Secteur 3         

6 - 7
PANAME ELLIOT

Secteur 4
8 - 17 

JAURES
Secteur 4           

8 - 17
STE CATHERINE CONCORDE

Secteur 5
9 - 18

MONTAIGNE
Secteur 5         

9 - 18
AMBU 75 DANIA

Secteur 6
11 - 12

MARECHAUX
Secteur  6         

11 - 12
FAUBOURG COEUR

Secteur 7
13 - 14

PORT ROYAL
Secteur 7

13 - 14
SAHEL MONCEAU

Secteur 8
15- 16

VITALES
Secteur 8

15- 16
MIRABEAU

Secteur 9
19- 20

THIERRY
Secteur 9      

19 - 20
RAPIDES

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 7



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 30 DU 

21/07/2025 au 27/07/2025
Secteurs

Semaine 30 DU 
21/07/2025 au 25/07/2025

Semaine 30 DU 
21/07/2025 au 27/07/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

MONCEAU
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ADAM 75 PROMED 75

Secteur 2
 3 - 4 - 5

CONCORDE
Secteur 2
 3 - 4 - 5

MODENES MIRABEAU

Secteur 3
6 - 7

RAPIDES
Secteur 3

6 - 7
SUD FRANCILIEN MATHILDE

Secteur 4
8 - 17 

GAMBETTA 75
Secteur 4

8 - 17 
ELLIOT PORT ROYAL

Secteur 5
9 - 18

AMBU 75
Secteur 5

9 - 18
INTER FRANCE PARIS VENDOME

Secteur 6
11 - 12

ST JULIEN
Secteur 6

11 - 12
FRANCOIS 1ER REMY 75

Secteur 7
13 - 14

AMBU DU 13
Secteur 7

13 - 14
VITALES PELLEPORT

Secteur 8
15- 16

EXELMANS
Secteur 8

15- 16
ADN 75

Secteur 9
19- 20

TIMING
Secteur 9

19- 20
THIERRY

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 31 DU 

28/07/2025 au 03/08/2025
Secteurs

Semaine 31 DU 
28/07/2025 au 01/08/2025

Semaine 31 DU 
28/07/2025 au 03/08/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

DAVOUT
Secteur 1
 1 - 2 - 10

MONCEAU MARECHAUX

Secteur 2
 3 - 4 - 5

SUFFREN 75
Secteur 2
 3 - 4 - 5

MALONE AMBU 75

Secteur 3
6 - 7

ADN 75
Secteur 3

6 - 7
BEATRICE ST CHARLES

Secteur 4
8 - 17 

INTER France
Secteur 4

8 - 17 
JAURES PANAME

Secteur 5
9 - 18

MODERNES
Secteur 5

9 - 18
STE MARTHE CAVENDISH

Secteur 6
11 - 12

ELITE
Secteur 6

11 - 12
BASTILLE STEPHENSON

Secteur 7
13 - 14

PKP INTER EUROPE
Secteur 7

13 - 14
PORT ROYAL MONTAIGNE

Secteur 8
15- 16

DEFA5 (st germain )
Secteur 8

15- 16
PARIS 16

Secteur 9
19- 20

FAUBOURG
Secteur 9

19- 20
PACHA

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 8



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 32 DU 

04/08/2025 au 10/08/2025
Secteurs

Semaine 32 DU 
04/08/2025 au 08/08/2025

Semaine 32 DU 
04/08/2025 au 10/08/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

LAM 
Secteur 1
 1 - 2 - 10

REMY 75 ADN 75

Secteur 2
 3 - 4 - 5

NATION
Secteur 2
 3 - 4 - 5

DAVOUT ST LOUIS

Secteur 3
6 - 7

MATHIS
Secteur 3

6 - 7
PARIS VENDOME POULBOT

Secteur 4
8 - 17 

TROCADERO
Secteur 4

8 - 17 
ELITE BEATRICE

Secteur 5
9 - 18

STE MARTHE
Secteur 5

9 - 18
DANIA JAURES

Secteur 6
11 - 12

BASTILLE
Secteur 6

11 - 12
MARECHAUX DEFA5 (st germain)

Secteur 7
13 - 14

RASPAIL
Secteur 7

13 - 14
PROMED 75 RAPIDES

Secteur 8
15- 16

MALONE
Secteur 8

15- 16
ST CHARLES

Secteur 9
19- 20

PELLEPORT
Secteur 9

19- 20
CAVENDISH

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 33 DU 

11/08/2025 au 17/08/2025
Secteurs

Semaine 33 DU 
11/08/2025 au 15/08/2025

Semaine 33 DU 
11/08/2025 au 17/08/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

DANIA
Secteur 1
 1 - 2 - 10

CONCORDE ADAM 75

Secteur 2
 3 - 4 - 5

Secteur 2
 3 - 4 - 5

SUD FRANCILIEN INTER FRANCE

Secteur 3
6 - 7

PARIS VENDOME
Secteur 3

6 - 7
NATION PARIS 16

Secteur 4
8 - 17 

PACHA
Secteur 4

8 - 17 
MONTAIGNE DAVOUT

Secteur 5
9 - 18

STEPHENSON
Secteur 5

9 - 18
TIMING FAUBOURG

Secteur 6
11 - 12

SAHEL
Secteur 6

11 - 12
ST JULIEN MODERNES

Secteur 7
13 - 14

MATHILDE
Secteur 7

13 - 14
ADN 75 ELITE

Secteur 8
15- 16

POULBOT
Secteur 8

15- 16
DEFA5(st germain)

Secteur 9
19- 20

STE CATHERINE
Secteur 9

19- 20
RAPIDES

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 9



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 34 DU 

18/08/2025 au 24/08/2025
Secteurs

Semaine 34 DU 
18/08/2025 au 22/08/2025

Semaine 34 DU
18/08/2025 au 24/08/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

MURAT
Secteur 1
 1 - 2 - 10

THIERRY

Secteur 2
 3 - 4 - 5

BEATRICE
Secteur 2
 3 - 4 - 5

EDEN 19 STE CATHERINE

Secteur 3
6 - 7

PARIS 12
Secteur 3

6 - 7
PANAME SUD FRANCILIEN

Secteur 4
8 - 17 

CHARCOT
Secteur 4

8 - 17 
AMBU 75 MALONE

Secteur 5
9 - 18

ALBAN
Secteur 5

9 - 18
STEPHENSON BASTILLE

Secteur 6
11 - 12

FRANCOIS 1ER
Secteur 6

11 - 12
SAHEL VITALES

Secteur 7
13 - 14

PROMED 75
Secteur 7

13 - 14
MATHILDE ELLIOT

Secteur 8
15- 16

PARIS 16
Secteur 8

15- 16
POULBOT

Secteur 9
19- 20

ST LOUIS
Secteur 9

19- 20
PELLEPORT

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 35 DU 

25/08/2025 au 31/08/2025
Secteurs

Semaine 35 DU  
25/08/2025 au 29/08/2025

Semaine 35 DU  
25/08/2025 au 31/08/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

ASB
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ST LOUIS ST JULIEN

Secteur 2
 3 - 4 - 5

REMY 75
Secteur 2
 3 - 4 - 5

MODERNES NATION

Secteur 3
6 - 7

EDEN 19
Secteur 3

6 - 7
BEATRICE CONCORDE

Secteur 4
8 - 17 

PANAME
Secteur 4

8 - 17 
MONCEAU DANIA

Secteur 5
9 - 18

CAVENDISH
Secteur 5

9 - 18
STE CATHERINE

Secteur 6
11 - 12

ADAM 75
Secteur 6

11 - 12
FRANCOIS 1ER MONCEAU

Secteur 7
13 - 14

MIRABEAU
Secteur 7

13 - 14
VITALES PROMDE 75

Secteur 8
15- 16

ELLIOT
Secteur 8

15- 16
INTER France

Secteur 9
19- 20

THIERRY
Secteur 9

19- 20
FAUBOURG

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 10



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 36 DU 

01/09/2025 au 07/09/2025
Secteurs

Semaine 36 DU 
01/09/2025 au 05/09/2025

Semaine 36 DU 
01/09/2025 au 07/09/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

DAVOUT
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ADAM 75 MATHILDE

Secteur 2
 3 - 4 - 5

ST CHARLES
Secteur 2
 3 - 4 - 5

ELLIOT REMY 75

Secteur 3
6 - 7

SUD FRANCILIEN
Secteur 3

6 - 7
MALONE PARIS VENDOME

Secteur 4
8 - 17 

JAURES
Secteur 4

8 - 17 
PACHA AMBU 75

Secteur 5
9 - 18

MONTAIGNE
Secteur 5

9 - 18
STE MARTHE ST CHARLES

Secteur 6
11 - 12

MARECHAUX
Secteur 6

11 - 12
BASTILLE PANAME

Secteur 7
13 - 14

PORT ROYAL
Secteur 7

13 - 14
PROMED 75 PELLEPORT

Secteur 8
15- 16

VITALES
Secteur 8

15- 16
MIRABEAU

Secteur 9
19- 20

RAPIDES
Secteur 9

19- 20
THIERRY

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 37 DU 

08/09/2025 au 14/09/2025
Secteurs

Semaine 37 DU 
08/09/2025 au 12/09/2025

Semaine 37 DU 
08/09/2025 au 14/09/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

MONCEAU
Secteur 1
 1 - 2 - 10

REMY 75 MIRABEAU

Secteur 2
 3 - 4 - 5

CONCORDE
Secteur 2
 3 - 4 - 5

DAVOUT CAVENDISH

Secteur 3
6 - 7

TIMING
Secteur 3

6 - 7
ST CHARLES STEPHENSON 

Secteur 4
8 - 17 

GAMBETTA 75
Secteur 4

8 - 17 
ELITE MONTAIGNE

Secteur 5
9 - 18

AMBU 75
Secteur 5

9 - 18
DANIA ST LOUIS

Secteur 6
11 - 12

ST JULIEN
Secteur 6

11 - 12
MARECHAUX ADN 75

Secteur 7
13 - 14

AMBU DU 13
Secteur 7

13 - 14
PORT ROYAL BEATRICE

Secteur 8
15- 16

EXELMANS
Secteur 8

15- 16
PARIS 16

Secteur 9
19- 20

FAUBOURG
Secteur 9

19- 20
JAURES

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 11



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 38 DU 

15/09/2025 au 21/09/2025
Secteurs

Semaine 38 DU 
15/09/2025 au 19/09/2025

Semaine 38 DU 
15/09/2025 au 21/09/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

LAM
Secteur 1
 1 - 2 - 10

PORT ROYAL

Secteur 2
 3 - 4 - 5

SUFFREN 75
Secteur 2
 3 - 4 - 5

CONCORDE MARECHAUX

Secteur 3
6 - 7

ADN 75
Secteur 3

6 - 7
PARIS VENDOME JAURES

Secteur 4
8 - 17 

INTER France
Secteur 4

8 - 17 
TIMING FAUBOURG

Secteur 5
9 - 18

MODERNES
Secteur 5

9 - 18
MONTAIGNE ADAM 75

Secteur 6
11 - 12

ELITE
Secteur 6

11 - 12
ST JULIEN POULBOT

Secteur 7
13 - 14

PKP INTER EUROPE
Secteur 7

13 - 14
SAHEL RAPIDES

Secteur 8
15- 16

DEFA5 (st germain )
Secteur 8

15- 16
POULBOT

Secteur 9
19- 20

NATION
Secteur 9

19- 20
CAVENDISH

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 39 DU 

22/09/2025 au 28/09/2025
Secteurs

Semaine 39 DU 
22/09/2025 au 26/09/2025

Semaine 39 DU 
22/09/2025 au 28/09/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

DANIA
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ADN 75 DAVOUT

Secteur 2
 3 - 4 - 5

TROCADERO
Secteur 2
 3 - 4 - 5

PANAME MODERNES

Secteur 3
6 - 7

MATHIS
Secteur 3

6 - 7
SUD FRANCILIEN ELITE

Secteur 4
8 - 17 

Secteur 4
8 - 17 

EDEN 19 STE CATHERINE

Secteur 5
9 - 18

STE MARTHE
Secteur 5

9 - 18
AMBU 75 VITALES

Secteur 6
11 - 12

BASTILLE
Secteur 6

11 - 12
MATHILDE THIERRY

Secteur 7
13 - 14

RASPAIL
Secteur 7

13 - 14
NATION ST JULIEN

Secteur 8
15- 16

MALONE
Secteur 8

15- 16
DEFA5 (st germain)

Secteur 9
19- 20

PELLEPORT
Secteur 9

19- 20
RAPIDES

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 12



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 40 DU 

29/09/2025 au 05/10/2025
Secteurs

Semaine 40 DU 
29/09/2025 au 03/10/2025

Semaine 40 DU 
29/09/2025 au 05/10/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

STE CATHERINE
Secteur 1
 1 - 2 - 10

MONCEAU PARIS 16

Secteur 2
 3 - 4 - 5

MURAT
Secteur 2
 3 - 4 - 5

MODERNES DEFA5 ( st germain)

Secteur 3
6 - 7

PARIS VENDOME
Secteur 3

6 - 7
FAUBOURG THIERRY

Secteur 4
8 - 17 

MATHILDE
Secteur 4

8 - 17 
INTER France ST JULIEN

Secteur 5
9 - 18

STEPHENSON
Secteur 5

9 - 18
ST LOUIS MALONE

Secteur 6
11 - 12

SAHEL
Secteur 6

11 - 12
ADAM 75 SUD FRANCILIEN

Secteur 7
13 - 14

PROMED 75
Secteur 7

13 - 14
VITALES DAVOUT

Secteur 8
15- 16

POULBOT
Secteur 8

15- 16
MIRABEAU

Secteur 9
19- 20

PACHA
Secteur 9

19- 20
PELLEPORT

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 41 DU 

06/10/2025 au 12/10/2025
Secteurs

Semaine 41 DU 
06/10/2025 au 10/10/2025

Semaine 41 DU 
06/10/2025 au 12/10/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

ALBAN
Secteur 1
 1 - 2 - 10

STE CATHERINE ELLIOT

Secteur 2
 3 - 4 - 5

BEATRICE
Secteur 2
 3 - 4 - 5

DAVOUT CONCORDE

Secteur 3
6 - 7

EDEN 19
Secteur 3

6 - 7
MALONE DANIA

Secteur 4
8 - 17 

CHARCOT
Secteur 4

8 - 17 
JAURES MONCEAU

Secteur 5
9 - 18

ST LOUIS
Secteur 5

9 - 18
STEPHENSON PROMED 75

Secteur 6
11 - 12

ADAM 75
Secteur 6

11 - 12
BASTILLE NATION

Secteur 7
13 - 14

PARIS 12
Secteur 7

13 - 14
PORT ROYAL MATHILDE

Secteur 8
15- 16

PARIS 16
Secteur 8

15- 16
ST CHARLES

Secteur 9
19- 20

PANAME
Secteur 9

19- 20
THIERRY

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 13



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 42 DU 

13/10/2025 au 19/10/2025
Secteurs

Semaine 42 DU 
13/10/2025 au 17/10/2025

Semaine 42 DU 
13/10/2025 au 19/10/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

ASB
Secteur 1
 1 - 2 - 10

PACHA BASTILLE

Secteur 2
 3 - 4 - 5

MONCEAU
Secteur 2
 3 - 4 - 5

BEATRICE PARIS VENDOME

Secteur 3
6 - 7

SUD FRANCILIEN
Secteur 3

6 - 7
REMY 75 ST CHARLES

Secteur 4
8 - 17 

CONCORDE
Secteur 4

8 - 17 
ELITE AMBU 75

Secteur 5
9 - 18

JAURES
Secteur 5

9 - 18
STE MARTHE MARECHAUX

Secteur 6
11 - 12

FRANCOIS 1ER
Secteur 6

11 - 12
ELLIOT MONTAIGNE

Secteur 7
13 - 14

MIRABEAU
Secteur 7

13 - 14
PROMED 75 STEPHENSON

Secteur 8
15- 16

VITALES
Secteur 8

15- 16
PARIS 16

Secteur 9
19- 20

THIERRY
Secteur 9

19- 20
CAVENDISH

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 43 DU 

20/10/2025 au 26/10/2025
Secteurs

Semaine 43 DU 
20/10/2025 au 24/10/2025

Semaine 43 DU 
20/10/2025 au 26/10/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

REMY 75
Secteur 1
 1 - 2 - 10

PARIS VENDOME ADN 75

Secteur 2
 3 - 4 - 5

ELLIOT
Secteur 2
 3 - 4 - 5

CONCORDE ST LOUIS

Secteur 3
6 - 7

JAURES
Secteur 3

6 - 7
NATION PANAME

Secteur 4
8 - 17 

MONTAIGNE
Secteur 4

8 - 17 
TIMING BEATRICE

Secteur 5
9 - 18

AMBU 75
Secteur 5

9 - 18
FAUBOURG

Secteur 6
11 - 12

MARECHAUX
Secteur 6

11 - 12
ST JULIEN INTER France

Secteur 7
13 - 14

PORT ROYAL
Secteur 7

13 - 14
SAHEL MIRABEAU

Secteur 8
15- 16

VITALES
Secteur 8

15- 16
POULBOT

Secteur 9
19- 20

CAVENDISH
Secteur 9

19- 20
RAPIDES

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 14



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 44 DU 

27/10/2025 au 02/11/2025
Secteurs

Semaine 44 DU 
27/10/2025 au 31/11/2025

Semaine 44 DU 
27/10/2025 au 02/11/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

CONCORDE
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ADN 75 PORT ROYAL 

Secteur 2
 3 - 4 - 5

SUFFREN 75
Secteur 2
 3 - 4 - 5

EDEN 19 REMY 75

Secteur 3
6 - 7

EXELMANS
Secteur 3

6 - 7
MATHILDE CAVENDISH

Secteur 4
8 - 17 

TIMING
Secteur 4

8 - 17 
STE CATHERINE POULBOT

Secteur 5
9 - 18

GAMBETTA 75
Secteur 5

9 - 18
AMBU 75 JAURES

Secteur 6
11 - 12

ST  JULIEN
Secteur 6

11 - 12
MARECHAUX MODERNES

Secteur 7
13 - 14

AMBU DU 13
Secteur 7

13 - 14
PANAME ADAM 75

Secteur 8
15- 16

ST CHARLES
Secteur 8

15- 16
DEFA5 (st germain)

Secteur 9
19- 20

RAPIDES
Secteur 9

19- 20
MONTAIGNE

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 45 DU 

03/11/2025 au 09/11/2025
Secteurs

Semaine 45 DU 
03/11/2025 au 07/11/2025

Semaine 45 DU 
03/11/2025 au 09/11/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

LAM
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ST LOUIS RAPIDES

Secteur 2
 3 - 4 - 5

ADN 75
Secteur 2
 3 - 4 - 5

BEATRICE

Secteur 3
6 - 7

DAVOUT
Secteur 3

6 - 7
MONCEAU ELITE

Secteur 4
8 - 17 

MODERNES
Secteur 4

8 - 17 
PELLEPORT THIERRY

Secteur 5
9 - 18

ELITE
Secteur 5

9 - 18
SUD FRANCILIEN ST JULIEN

Secteur 6
11 - 12

PKP INTER EUROP
Secteur 6

11 - 12
ADAM 75 MALONE

Secteur 7
13 - 14

INTER France
Secteur 7

13 - 14
MIRABEAU NATION

Secteur 8
15- 16

DEFA5 ( st germain )
Secteur 8

15- 16
VITALES

Secteur 9
19- 20

FAUBOURG
Secteur 9

19- 20
CAVENDISH

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 15



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 46 DU 

10/11/2025 au 16/11/2025
Secteurs

Semaine 46 DU 
10/11/2025 au 14/11/2025

Semaine 46 DU 
10/11/2025 au 16/11/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

DANIA
Secteur 1
 1 - 2 - 10

REMY 75 STE CATHERINE

Secteur 2
 3 - 4 - 5

NATION
Secteur 2
 3 - 4 - 5

MODERNES DEFA5 (st germain)

Secteur 3
6 - 7

MATHIS
Secteur 3

6 - 7
JAURES SUD FRANCILIEN

Secteur 4
8 - 17 

TROCADERO
Secteur 4

8 - 17 
INTER France ELLIOT

Secteur 5
9 - 18

STE MARTHE
Secteur 5

9 - 18
STEPHENSON CONCORDE

Secteur 6
11 - 12

BASTILLE
Secteur 6

11 - 12
FRANCOIS 1ER PARIS 16

Secteur 7
13 - 14

RASPAIL
Secteur 7

13 - 14
PORT ROYAL MONCEAU

Secteur 8
15- 16

MALONE
Secteur 8

15- 16
PARIS 16

Secteur 9
19- 20

PELLEPORT
Secteur 9

19- 20
THIERRY

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 47 DU 

17/11/2025 au 23/11/2025
Secteurs

Semaine 47 DU 
17/11/2025 au 21/11/2025

Semaine 47 DU 
17/11/2025 au 23/11/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

MURAT
Secteur 1
 1 - 2 - 10

DANIA VITALES

Secteur 2
 3 - 4 - 5

Secteur 2
 3 - 4 - 5

DAVOUT PROMED 75

Secteur 3
6 - 7

PARIS VENDOME
Secteur 3

6 - 7
MALONE PELLEPORT

Secteur 4
8 - 17 

MATHILDE
Secteur 4

8 - 17 
ELLIOT MARECHAUX

Secteur 5
9 - 18

STEPHENSON
Secteur 5

9 - 18
ELITE AMBU 75

Secteur 6
11 - 12

PARIS 12
Secteur 6

11 - 12
BASTILLE PANAME

Secteur 7
13 - 14

SAHEL
Secteur 7

13 - 14
FAUBOURG ADN 75

Secteur 8
15- 16

POULBOT
Secteur 8

15- 16
ST CHARLES

Secteur 9
19- 20

PACHA
Secteur 9

19- 20
STE MARTHE

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 16



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 48 DU 

24/11/2025 au 30/11/2025
Secteurs

Semaine 48 DU 
24/11/2025 au 28/11/2025

Semaine 48 DU 
24/11/2025 au 30/11/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

ST LOUIS
Secteur 1
 1 - 2 - 10

BASTILLE

Secteur 2
 3 - 4 - 5

BEATRICE
Secteur 2
 3 - 4 - 5

CONCORDE DANIA

Secteur 3
6 - 7

CHARCOT
Secteur 3

6 - 7
NATION MATHILDE

Secteur 4
8 - 17 

ALBAN
Secteur 4

8 - 17 
PARIS VENDOME ST CHARLES

Secteur 5
9 - 18

PANAME
Secteur 5

9 - 18
TIMING STEPHENSON

Secteur 6
11 - 12

ADAM 75
Secteur 6

11 - 12
ST JULIEN MONTAIGNE

Secteur 7
13 - 14

MIRABEAU
Secteur 7

13 - 14
PROMED 75 REMY 75

Secteur 8
15- 16

PARIS 16
Secteur 8

15- 16
POULBOT

Secteur 9
19- 20

STE CATHERINE
Secteur 9

19- 20
PACHA

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 49 DU 

01/12/2025 au 07/12/2025
Secteurs

Semaine 49 DU 
01/12/2025 au 05/12/2025

Semaine 49 DU 
01/12/2025 au 07/12/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

ASB
Secteur 1
 1 - 2 - 10

EDEN 19 MIRABEAU

Secteur 2
 3 - 4 - 5

MONCEAU
Secteur 2
 3 - 4 - 5

PANAME PORT ROYAL

Secteur 3
6 - 7

SUD FRANCILIEN
Secteur 3

6 - 7
MATHILDE PARIS VENDOME

Secteur 4
8 - 17 

JAURES
Secteur 4

8 - 17 
RAPIDES ST LOUIS

Secteur 5
9 - 18

REMY 75
Secteur 5

9 - 18
MONTAIGNE BEATRICE

Secteur 6
11 - 12

FRANCOIS 1ER
Secteur 6

11 - 12
MARECHAUX FAUBOURG

Secteur 7
13 - 14

PROMED 75
Secteur 7

13 - 14
SAHEL INTER France

Secteur 8
15- 16

VITALES
Secteur 8

15- 16
DEFA5 (st germain)

Secteur 9
19- 20

THIERRY
Secteur 9

19- 20
CAVENDSIH

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 17



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 50 DU 

08/12/2025 au 14/12/2025
Secteurs

Semaine 50 DU 
08/12/2025 au 12/12/2025

Semaine 50 DU 
08/12/2025 au 14/12/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

CONCORDE
Secteur 1
 1 - 2 - 10

ADN 75 DEFA5 (st germain)

Secteur 2
 3 - 4 - 5

ELLIOT
Secteur 2
 3 - 4 - 5

MIRABEAU POULBOT

Secteur 3
6 - 7

EDEN 19
Secteur 3

6 - 7
SUD FRANCILIEN JAURES

Secteur 4
8 - 17 

MONTAIGNE
Secteur 4

8 - 17 
STE CATHERINE MODERNES

Secteur 5
9 - 18

AMBU 75
Secteur 5

9 - 18
ST LOUIS ADAM 75

Secteur 6
11 - 12

MARECHAUX
Secteur 6

11 - 12
ADAM 75 RAPIDES

Secteur 7
13 - 14

PORT ROYAL
Secteur 7

13 - 14
MONCEAU

Secteur 8
15- 16

ST CHARLES
Secteur 8

15- 16
VITALES

Secteur 9
19- 20

CAVENDISH
Secteur 9

19- 20
PELLEPORT

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 51 DU 

15/12/2025 au 21/12/2025
Secteurs

Semaine 51 DU 
15/12/2025 au 19/12/2025

Semaine 51 DU 
15/12/2025 au 21/12/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

ADN 75
Secteur 1
 1 - 2 - 10

REMY 75 CAVENDISH

Secteur 2
 3 - 4 - 5

SUFFREN 75
Secteur 2
 3 - 4 - 5

BEATRICE DAVOUT

Secteur 3
6 - 7

EXELMANS
Secteur 3

6 - 7
MODERNES ELITE

Secteur 4
8 - 17 

GAMBETTA 75
Secteur 4

8 - 17 
INTER France MALONE

Secteur 5
9 - 18

TIMING
Secteur 5

9 - 18
JAURES NATION

Secteur 6
11 - 12

ST JULIEN
Secteur 6

11 - 12
FRANCOIS 1ER STE CATHERINE

Secteur 7
13 - 14

AMBU DU 13
Secteur 7

13 - 14
PORT ROYAL SUD FRANCILIEN

Secteur 8
15- 16

DEFA5 (st germain)
Secteur 8

15- 16
PARIS 16

Secteur 9
19- 20

RAPIDES
Secteur 9

19- 20
FAUBOURG

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 18



GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 52 DU 

22/12/2025 au 28/12/2025
Secteurs

Semaine 52 DU 
22/12/2025 au 26/12/2025

Semaine 52 DU 
22/12/2025 au 28/12/2025

Secteur 1
 1 - 2 - 10

LAM
Secteur 1
 1 - 2 - 10

DANIA THIERRY

Secteur 2
 3 - 4 - 5

RASPAIL
Secteur 2
 3 - 4 - 5

DAVOUT ST JULIEN

Secteur 3
6 - 7

ELITE
Secteur 3

6 - 7
ELLIOT CONCORDE

Secteur 4
8 - 17 

MODERNES
Secteur 4

8 - 17 
STEPHENSON PARIS16

Secteur 5
9 - 18

INTER France
Secteur 5

9 - 18
STE MARTHE MONCEAU

Secteur 6
11 - 12

SAHEL
Secteur 6

11 - 12
BASTILLE PROMED 75

Secteur 7
13 - 14

PKP INTER EUROP
Secteur 7

13 - 14
MALONE MARECHAUX

Secteur 8
15- 16

POULBOT
Secteur 8

15- 16
ST CHARLES

Secteur 9
19- 20

FAUBOURG
Secteur 9

19- 20
THIERRY

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

GARDES ATSU NUIT
du lundi au dimanche inclus de 20H à 8H

Secteurs
Semaine 01 DU 

29/12/2025 au 04/01/2026
Secteurs

Semaine 01 DU 
29/12/2025 au 02/01/2026

Semaine 01 DU 
29/12/2025 au 04/01/2026

Secteur 1
 1 - 2 - 10

STE CATHERINE
Secteur 1
 1 - 2 - 10

AMBU 75

Secteur 2
 3 - 4 - 5

DANIA
Secteur 2
 3 - 4 - 5

PARIS VENDOME VITALES

Secteur 3
6 - 7

MATHIS
Secteur 3

6 - 7
ELITE ELLIOT

Secteur 4
8 - 17 

STEPHENSON
Secteur 4

8 - 17 
PACHA PANAME

Secteur 5
9 - 18

STE MARTHE
Secteur 5

9 - 18
MONTAIGNE ADN 75

Secteur 6
11 - 12

BASTILLE
Secteur 6

11 - 12
MARECHAUX AMBU 75

Secteur 7
13 - 14

DAVOUT
Secteur 7

13 - 14
PROMED 75 MATHILDE

Secteur 8
15- 16

NATION
Secteur 8

15- 16
DEFA5 5 (st germain) 

Secteur 9
19- 20

PELLEPORT
Secteur 9

19- 20
CAVENDISH

GARDES ATSU JOUR
du lundi au dimanche inclus de 8H à 20H

GARDES DEDIEES
du lundi au vendredi inclus de 8H à 20H

Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France - 75-2025-06-16-00006 - Arrêté n°2025-DD75-026 fixant le tableau de la garde

ambulancière de Paris pour la période du lundi 7 juillet 2025 08H00 au lundi 5 janvier 2026 08H00 19



Direction régionale et interdépartementale de

l'économie, de l'emploi, du travail et des

solidarités d'Île-de-France

75-2025-06-10-00014

Liste des personnes habilitées pour le

département de Paris à assister les salariés lors

de l'entretien préalable à leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat

de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour

mandature initiale - Liste remise à jour au 10 juin

2025

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

20



Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à leur licenciement 
ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail 

Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale 
Liste remise à jour au 10 juin 2025 

Nom, Prénom 
Syndicat Profession - branche 

professionnelle 

Adresse Téléphone 

ABRICHE Mehdi Solidaires Contrôleur Sécurité privée 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 26 13 50 46 

ACHALFANE Nazha FO Assistante de caisse 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

07 87 33 55 64 

ADECHINA Ramanou CFE-CGC Consultant d'applications 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 62 88 59 80 

ADJIVON Rosemonde CGT Conseillère de vente 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

AHMADI Homayoun SECI Agent de sécurité 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 

06 20 39 73 65 

AHMADI Houman SECI Agent de sécurité 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 

06 20 39 75 15 

ALLEM Farouk SECI Agent technique sanitaire et social 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 

06 35 47 27 04 

ALLIOUSALAH Al 
Houda 

CGT Infirmière 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

AMAR Philippe FO Consultant informatique 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 11 04 37 55 

ANGOSTON Charlin CGT Chef de cabine 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

ARESKI Radhia FO Conseillère Multimédia 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 06 30  70 99 46 

ATEBY-DJAWREY 
Nathey 

FO Econome Hôtellerie 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 59 39 26 80 

AUVRAT Didier 
ALLIANCES 
OUVRIERES 

Consultant informatique 
SYNDICAT ALLIANCES OUVRIERES 
12 place Jacques BONSERGENT 75010 
PARIS 

06 70 27 01 67 

AZAZ Mathilde CFDT Opérateur de vérification 

CFDT7/9 rue Euryale Dehaynin75019 
PARIS 

06 58 84 05 85 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

21



BAJIC Patrick CFTC 
Coordinateur sécurité Prévention et 

sécurité 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
06 70 48 12 33 

BARROO Laurent CGT 
Steward ferroviaire Restauration 

ferroviaire 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BELAMBRI Zinab CFDT 
Attachée commerciale Hôtellerie 

café restaurant 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 44 94 05 64 

BELLILI Zehia FO 
Conseillère en gestion des droits 

Pôle Emploi IDF 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 51 02 50 24 

BENBEKTA Dyna CGT Conseillère relation clients 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BERARD Vincent CGT 
Machiniste receveur RATP 

Transport 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BERAUD Pascal CGT Ingénieur retraité 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BERRAZ Hicham FO Maintenance - Acheteur RATP 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 58 41 66 70 

BHAGATTE Amode CFDT Commercial 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 69 21 52 88 

BLONDOT DUPUIS 
Anne 

CFDT Responsable communication 
CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 50 21 65 17 

BOMPART Jean-
Michel 

UNSA Directeur Grande distribution 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 77 07 71 69 

BONNEAU Alain 
Candidat 

Libre 
Chargé de projet Pôle Emploi ericalain33@gmail.com  07 78 15 25 58 

BOTTINI Guillaume FO 
Assistant responsable des achats 

Hôtellerie-Restauration 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 78 38 85 72 

BOUABDELLAH Naima SECI Chef d'equipe 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 

06 63 10 80 73 

BOUBAKEUR Anne FO Orthophoniste Paramédical 

FO131 rue Damrémont75018 PARIS 

06 61 72 18 07 

BOUFAATIT 
Abdelmalek 

FO Hôtellerie Restauration 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 06 51 13 14 29 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

22



BOUHMAD Imane CGT Ingénieure conseil 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BOUNOUA 
Abderrahmane 

UNSA Consultant 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS  

06 60 37 21 03 

BOURAHLA Karim CFE-CGC Juriste en droit social assurances 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 99 12 63 96 

BOUTI Habiba 
Myriam 

CFE-CGC Consultante informatique 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr 

06 98 91 89 79 

BOYER Emmanuelle 
Candidat 

Libre 
Cadre Ressources Humaines boyer.emma@gmail.com  06 69 38 75 15 

BRANCHU Vincent CFE-CGC 
Responsable du système de 
management de la qualité 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 10 18 65 92 

BRIANT Christine CGT 
Responsable communication 

interne 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BRILLON Gabriel CGT 
Employé administratif Assurance 

Maladie 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BRUCE Aurélie CGT Hôtesse ferroviaire 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

BUHALLUT Abdeslam CFDT Contremaitre nettoyage 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 34 41 12 17 

BUTIN Patrick Solidaires Formateur 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 32 88 34 86 

CALLIOT Christophe Solidaires Informatique- Télécommunications 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 83 53 70 61 

CAPONE Daniela CGT Enseignante 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

CARLES Mélanie CGT Rédactrice juridique CGT85 rue Charlot75003 PARIS 
01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

CARPENTIER Pascal CGT 
Gardien d'immeuble Logement 

social 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

CHABANE Rachida CFDT Démonstratrice 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 06 13 86 54 95 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

23



CHASSAING Jean-
Marc 

UNSA Banque 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 45 70 15 64 

CHAUSSIN Marc FO Agent    encadrement Mutualité 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 74 41 36 13 

CHAVEZ Kelly CGT Hôtesse ferroviaire 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

CHERVEL Laurent UNSA Consultant informatique SSII 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 06 61 75 87 81 

CHEVILLON Maryse CFE-CGC Ingénieure retraitée 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 08 73 58 95 

CIDERON Steve CFDT Machiniste receveur 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

07 69 27 38 95 

COHEN Déborah CFTC Analyste qualifieur informatique 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 

COLLOMBET Sophie CGT Enseignante référente 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

COLONVAL Agnès CFE-CGC 
Responsable des relations 

extérieures 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 66 40 92 76 

COMTE Roland FO Collaborateur Parlementaire 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 26 39 73 46 

CORREIA Luis Solidaires Chef de secteur Propreté SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 10 80 72 67 

COSTES Eve FO Bouchère 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 61 16 05 85 

COULIBALY Daman CGT Restauration ferroviaire CGT85 rue Charlot75003 PARIS 
01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

COUSIN Olivier CFE-CGC Directeur Conseil-Services 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 64 73 34 19 

COUTELLIER 
Christophe 

FO Commercial - Juriste 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 06 14 30 43 68 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

24



CRONIER Florence CFDT Cadre Bancaire 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

07 45 65 32 19 

CROZIER Sébastien CFE-CGC 
Directeur du mécénat public 

Télécommunications 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 65 98 75 42 

CUSTOS Cinthia CFDT 
Assistante services généraux 

Service de santé au travail 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 76 91 38 55 

DABADIE Jérôme CFE-CGC Juriste 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 20 87 85 23 

DANCKAERT Michel CGT Retraité PMU 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

D'ANTIN Bertrand CFE-CGC Conseil 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 77 77 83 16 

DARMON Pierre CFDT Communication Journalisme 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 06 20 66 10 43 

DAS NEVES Georges UNSA Vendeur Grands magasins 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 61 81 79 50 

DE BIASI Hervé CGT Steward Restauration ferroviaire 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS  

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

DE COURREGES 
Raphael 

CFE-CGC 
Responsable des Ressources 

Humaines 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 60 83 69 31 

DE LAPARRE DE 
SAINT-SERNIN 

Laurence 

Candidat 
Libre 

Attachée parlementaire ldesaintsernin@free.fr  06 74 39 29 83 

DE SAINT-GERMAIN 
Stéphanie 

FO 
Directrice communication et RSE 

Industrie automobile 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

07 86 57 72 81 

DECLAS Chantal CFE-CGC Clerc de notaire 

CFE-CGC59 rue du rocher 75008 
PARISud75@cfecgc.fr 06 26 76 73 80 

DELAPORTE Philippe CFE-CGC 
Secteur culturel-Arts et métiers 

d'art 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr 

06 86 82 90 47 

DELCENSERIE Frédéric UNSA Agent technique hôtellerie 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 06 22 59 39 64 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

25



DELON Lynda CGT Agent SSIAP 1 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

DELPY Daniel 
Candidat 

Libre 
Cadre-Hôtellerie restauration daniel.delpy@hotmail.fr  06 64 61 97 69 

DENEANU Muriel 
ALLIANCES 
OUVRIERES 

Chargée 
SYNDICAT ALLIANCES OUVRIERES 
12 place Jacques BONSERGENT 75010 
PARIS 

 

06 81 02 56 27 

 

DERIGNY Christine CFE-CGC Directrice Commerce 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

01 48 24 97 59 

DETRIE Laurianne CGT Hôtesse Restauration ferroviaire 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

DEVARS Marianne FO Commerciale de bord 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 14 14 62 28 

DIALLO Mohamadou UNSA Agent de service propreté 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

07 81 42 45 84 

DIBASSY Mamadouba CGT Machiniste-receveur Transport 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

DJEUGOUE YOUMBI 
Anne-Laure 

CFTC Cheffe de groupe 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 

DJIRY Saïd UNSA Consultant confirmé/ESN 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 68 30 21 45 

DUMARCAY Isabelle UNSA Chef de projet-Informatique 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 06 17 87 47 73 

DUMAS Sylvie 
Alliance 
Sociale 

Ingénieure informatique 
Alliance sociale7 rue de Castellane 
75008 PARIS 

06 64 10 62 03 

DUPONT Christian CFE-CGC 
Chef de projets ingénieurie Energie 

- Automobile 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 07 12 41 21 

DUVERNOIS Marie-
Pascale 

UNSA Chef de projet assurances 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 71 81 33 31 

EL AMRANI Naji 
ALLIANCES 
OUVRIERES 

Consultant finance 
SYNDICAT ALLIANCES OUVRIERES 
12 place Jacques BONSERGENT 75010 
PARIS 

07 62 68 30 73 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

26



EL BOUZIDI Saïd CGT Chauffeur de bus Transport 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

EL OUANDACH Salah 

Union des 
Syndicats 

Anti- 
Précarité 

Propreté (activité des déchets) 

USAP (Union des Syndicats Anti-
Précarité) 
26 rue de la Marne 78800 HOUILLES 
syndicat-antiprecarite@hotmail.fr  

06.63.12.72.99 
06.06.46.48.23 

EMERIAU 
COURGNAUD 

Alexandre 

Candidat 
Libre 

Agent de sécurité alexandre.emeriau@ainsidonc.com  06 03 75 94 41 

ENTZ Didier UNSA Cadre de Banque 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 09 49 22 88 

EYCHENNE Lucile Solidaires Hotesse d'accueil 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 64 35 96 88 

FALL Amadou CFTC Téléprospecteur 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 

FAUQUET Michel CGT Retraité 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

FAUVEL Jacques CFE-CGC Ingénieur informatique 
CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 31 84 84 05 

FERNANDES OLIVEIRA 
Maria 

Union des 
Syndicats 

Anti- 
Précarité 

Vendeuse Grands magasins 

USAP (Union des Syndicats Anti-
Précarité) 
26 rue de la Marne 78800 HOUILLES 
syndicat-antiprecarite@hotmail.fr  

06.06.46.48.23 
06 14 16 18 21 

FERRAM Malika CGT Gouvernante 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

FERREIRA Henri 
Candidat 

Libre 
Gestionnaire technique du 

patrimoine 
ferreirahenri@yahoo.fr  06 28 37 13 33 

FONTAINE Bernard SECI Libraire Commerce 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 

06 58 97 48 85 

FOUAD Mariama FO Femme de chambre 

FO131 rue Damrémont75018 PARIS 

06 98 12 40 80 

FRANCHEO Maya CFDT Chef de projet Banque 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

01 44 94 53 99 

GEORGES Lodanie CNT-SO Hôtellerie 
CNT-SO 
33 Rue des Vignoles 
75020 Paris 

06 05 90 93 58 

GIEHR Angela Erika 
Candidat 

Libre 
Responsable de relations 

publiques Culture 
giehrangela@gmail.com  09 75 48 44 03 

GOMBAUD Pascal  

CFDT 
Responsable trafic publicité et 

communication 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 09 54 29 81 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

27



GONCALVES Antonio CGT Cuisinier 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

GREA Cécile CGT Retoucheur/Chromiste Publicité 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

GUEDIRI Evelyne CGT Comptable 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS  

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

GUEZ Gonzague CFE-CGC Syndicat Professionnel 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 37 61 23 66 

GUILLO Frédéric CGT Technicien fonction publique 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

HACHEMANE Lamia 
Candidat 

Libre 
Restauration rapide Lamia.hachemane@gmail.com  06.95.06.72.68 

HADDAD Emmanuella 
Candidat 

Libre 
Chargée de comptes Assurances emmanuellaazran@gmail.com  06 27 04 02 81 

HAMDAOUI Sonia 
Candidat 

Libre 
Responsable de Shift restauration 

aéroportuaire 
sonyahamdaoui0807@gmail.com  06 16 77 39 39 

HASSOUN Martine CGT Journaliste retraitée 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

HATRI Hayets FO Juriste en Droit Social 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 14 18 67 99 

HAUBERT Stéphane CGT 
Chef de cabine Restauration 

ferroviaire 
CGT85 rue Charlot75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

HAYAT Bernard CFTC Cadre secteur Automobiles 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

HUSSEINI François 

CFDT 

Directeur de projet Informatique 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 
06 22 25 26 75 

HUSSEINI François CFTC Directeur de projet Informatique 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
0622 25 26 75 

IAAZZI Abdelhaq FO Comptable 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 21 38 48 19 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

28



IDMAHFOUD Saadia 

CFDT 

Agent de nettoyage 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 67 94 51 41 

IWOGO Olga  CAT Télecoms et Médias 
CAT  catsyndicat@hotmail.fr 
22  rue Saint Vincent de Paul 
75010 PARIS 

01 48 78 12 36 

JANELA Sophie 
Candidat 

Libre 
Responsable Restauration rapide janelasophie@aol.com  06 58 03 72 10 

JEAN LEGER Samuel CFDT Agent de sécurité 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 95 41 57 44 

KACI OULHADJ 
Ferroudja 

CGT Grande distribution 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

KANDOUZ Abdallah Solidaires Technicien de maintenance 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 59 42 94 79 

KAOUACHE Imane Solidaires Superviseur Restauration SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 46 67 20 84 

KEKE Raïssa Rachel 
Candidat 

Libre 
Députée Parlementaire raissarachelkeke@gmail.com  07 81 39 42 32 

KHABATOU Amina CGT Hôtesse Restauration ferroviaire 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

KHAMOULI Jamel CGT Chargé de clientèle HCR 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

KHENNOUSSI 
Abdelkader 

CGT 
Technicien Bio-médical 

Import/Export 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

KOFFI Charlemagne Solidaires 
Agent de maîtrise en sécurité 

incendie SOLIDAIRES31 rue de la Grange aux 
belles 75010 PARIS 

07 58 67 99 71 

KONGA Alassane Solidaires Agent de sécurité 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 16 53 82 23 

KOUNGA Anne-Marie CGT 
Facilities coordinator- Cabinets 

d'avocats 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

LA TELA Carine SECI Veilleur-documentaliste 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 

06 71 72 69 42 

LABAT-JOACHIM 
ARNAUD Jessye 

Union des 
Syndicats 

Anti- 
Précarité 

Cadre RH 

USAP (Union des Syndicats Anti-
Précarité) 
26 rue de la Marne 78800 HOUILLES 
syndicat-antiprecarite@hotmail.fr  

06 10 45 09 94 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

29



LABROY Sophie Solidaires Restauration-commerce 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 58 14 61 93 

LACERNA Anne CGT Retraitée Energie 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

LAKEHAL Lahouari CGT Consultant informatique 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

LAMOUR Damien CFTC Manutention ferroviaire 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 

LAMRAOUI Omar UNSA 
Responsable département 

logistique 
Grande distribution 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS  

06 64 36 93 16 

LANGANAY Arnaud CGT Ingénieur Conseil 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS  

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

LARBI Zoulikha UNSA 
Adjointe au responsable de magasin 

Grande distribution 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

07 70 61 54 88 

LAYANI KARSENTY 
Géraldine 

CFDT 

Cadre-Banque 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 45 82 57 83 

LE BELLER Yann UNSA 
Gestion des Ressources Humaines-

Assurances 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 72 47 06 38 

LE Huu Nghia CFE-CGC Consultant en informatique 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 12 53 10 52 

LEBAZ Elie 
Candidat 

Libre 
Juriste en droit social  eleb.conseiller@gmail.com  07 61 90 69 49 

LEBROUSSA Charles 
Thierry 

SECI Gardien d'immeuble 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 06 65 97 23 29 

LEPERE Thomas CGT Machiniste receveur- Transport 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

LEVERT Grégory CGT Consultant SYNTEC 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

LI Fangwei CGT Ingénieure Conseil 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

30



LIMAM Samir CFTC Agent de maîtrise Propreté 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
06 65 54 58 20 

LIWSZYC Jorge CFE-CGC Consultant Bureau d'études 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr 06 78 56 43 77 

LONGUEPEE Florent CFE-CGC Médiateur national 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr 

06 65 53 44 28 

MANCINI Linda SECI Cheffe hôtesse 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 06 46 39 49 67 

MANSONI Brigitte CNT-SO Hôtellerie 
CNT-SO 
33 Rue des Vignoles 75020 Paris 

07 78 13 35 64 

MANSOUR Nidal UNSA Grande distribution 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 95 05 97 44 

MEFTAH Fozia SECI 
Chargée de commercialisation 

vente (Immobilier) 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 

06 10 87 03 17  

MEHDI Riad CGT Machiniste receveur 75009 PARIS 
01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

MENARD Sophie USAPIE Mode-Luxe 
USAPIE 
14 rue Gaston Chauvin 93600 AULNAY 
SOUS BOIS 

06 42 17 75 60 

MENGUELTI Samira FO Restauration 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 16 54 99 10 

MEROUANE Sonia 

CFDT 

Responsable Formation 

CFDT7/9 rue Euryale Dehaynin75019 
PARIS 

07 70 02 02 82 

MESSACI Sabrina CGT Conseillère relation clients 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

MESSAK Christian 
Candidat 

Libre 
Responsable de bar cmessak@orange.fr  06 03 04 93 37 

MICAELLI Philippe CFTC Directeur Business Développement 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 

MICHEL David FO Conducteur Transport ferroviaire 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 28 95 29 57 

MONTAGNANI 
Salvator 

Union des 
Syndicats 

Anti- 
Précarité 

Vendeur Grands magasins 

USAP (Union des Syndicats Anti-
Précarité) 
26 rue de la Marne 78800 HOUILLES 
syndicat-antiprecarite@hotmail.fr  

06.06.46.48.23 
07 85 03 72 41 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

31



MONTAUT Marie-
Madeleine 

Candidat 
Libre 

Responsable réglementation 
télécom 

mmmontautrp@gmail.com  06 85 40 12 06 

MOUCHAFI Mourad CGT Chef d’équipe Eurostar 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

MOUSSARD Frédéric CFE-CGC Chef de projet 
CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 70 89 67 24 

MPACKO Richard CGT Hôtellerie 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

NDJANTOU MBAYIN 
Christian  Solidaires Chef d'équipe sécurité- incendie SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 07 53 20 44 

NEZZARI Mohamed 
Candidat 

libre 
Responsable de shift Restauration 

rapide 
nezzarimohamed34@yahoo.com  07 51 69 17 57 

NGONGANG Ludovic CFTC Incendie Prévention et sécurité 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
06 51 04 48 53 

NGUYEN THANH 
Clémentine 

UNSA Cabinet de Conseil SSII 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 06 85 43 17 16 

NICOLAS Philippe  CFE-CGC Consultant IT 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 63 73 14 37 

NIDALI Rachid Solidaires Consultant en informatique 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 51 97 82 48 

NJOH NJOH Didier 
Arnold 

SECI Agent de sécurité incendie SSIAP 2 
SECI21 Bis Rue Victor Massé75009 
Paris 

06 10 32 00 71 

NOIR DE 
CHAZOURNES 

Julie 
CFE-CGC Responsable Marketing 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 19 85 15 07 

NOIZET François 

CFDT 

Consultant SSII 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 86 55 49 05 

NOTIS Marie-Hélène CFE-CGC Efficacité énergétique 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 71 69 65 77 

NOUASRIA Inès Solidaires Hôtesse d' accueil SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 27 70 83 50 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

32



OBERLAND Gilles 

CFDT 

Machiniste receveur 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 06 16 37 69 23 

ONANA ELOUNDOU 
Julien 

Alliance 
solidaire 
Nouvelle 

Juriste droit du travail 
ALLIANCE SOLIDAIRE NOUVELLE 
37 rue des Mathurins 75008 PARIS 

06 82 55 95 24 

ONANA NDZIE 
Charlemagne 

CFE-CGC Chef d'équipe-Sécurité 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

01 42 66 17 42 

OURLISSENE Ouali 

CFDT 

Cadre de santé 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

07 86 03 91 78 

PADYCH Claire SNJ Journaliste/Médias 
SNJ 
33 rue du Louvre 75002 PARIS 

01 42 36 84 23 

PALLAS Erick 
Candidat 

Libre 
Chargé de missions Assurances eric.harvy@orange.fr  06 61 61 65 79 

PANDJOU Aména CFE-CGC Chef de projet 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 60 83 81 94 

PANNARD Marie- 
Christine 

UNSA 
Chargée de relations clients- 

Couture parisienne 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 33 20 35 13 

PARENT Guillaume CFTC Gestionnaire Comptable 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 

PATUREY Stéphane CGT 
Ouvrier du livre Presse quotidienne 

nationale 
CGT85 rue Charlot75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

PEROUMAL Aurélien FO 
Chargé de communication et 
de relations avec les publics 

Culture, spectacle vivant 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 76 50 48 43 

PICAUD Rémy CGT Secrétaire syndical commerce 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

PIERREVIL Chantal CFDT Ingénieure d'études 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 06 10 44 25 49 

PIRES Antonio USAPIE Chef de projet informatique 
USAPIE 
14 rue Gaston Chauvin 93600 AULNAY 
SOUS BOIS 

06 66 51 10 70 

PIRES Lionel FO Cadre Bancaire 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 01 95 90 67 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

33



POTARD Jacques UNSA Banque 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 47 74 08 06 

PRADOT Pascal 

CFDT 

Informaticien 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 81 73 19 51 

PROUVIER Michel 

CFDT 

Retraité cadre ingéniérie 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 15 44 05 04 

PRUSAK Artur 
ALLIANCES 
OUVRIERES 

Informaticien 
SYNDICAT ALLIANCES OUVRIERES 
12 place Jacques BONSERGENT 75010 
PARIS 

06 19 82 74 74 

QUINTREAU Laurent 

CFDT 

Concepteur-rédacteur Publicité 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

01 42 03 88 00 

RABIA Damien CGT Steward ferroviaire 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

RAMI Omar UNSA 
Consultant ingénierie informatique 

industrielle 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

06 51 60 62 71 

RAYNAUD Alexandra 
Candidat 

Libre 
Chargée de mission-Retraite 

prévoyance santé 
alexandra.raynaud@free.fr  06 48 91 79 33 

REKIK Lahouari Solidaires Agent d'exploitation 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 31 27 84 15 

REMY Gilles CFE-CGC 
Responsable support au 

développement Assurances 

CFE-CGC59 rue du rocher 75008 
PARISud75@cfecgc.fr  

06 52 20 92 38 

RENARD Guillaume Solidaires 
Employé polyvalent 

restauration vente à emporter 

SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

07 61 93 97 41 

RENOU Thomas 
ALLIANCES 
OUVRIERES 

Développeur mobile iOS 
SYNDICAT ALLIANCES OUVRIERES 
12 place Jacques BONSERGENT 75010 
PARIS 

06 17 99 84 37 

RICHARD Eliane CGT Attachée de direction Banque 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

RIO Jean-François SNJ Journaliste/Médias 
SNJ 
33 rue du Louvre 75002 PARIS 

01 42 36 84 23 

ROBERT Marie-Prune 

Union des 
Syndicats 

Anti- 
Précarité 

Chargée SIRH 

USAP (Union des Syndicats Anti-
Précarité) 
26 rue de la Marne 78800 HOUILLES 
syndicat-antiprecarite@hotmail.fr  

06 06 46 48 23 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

34



ROBILLARD Claire CGT Conseillère de vente 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

ROUAH Nathalie FO Chargée d'étude 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 60 59 67 28 

ROUGE Ulrich CFDT Sûreté Transport 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 65 40 90 37 

ROUSTIDE Francis CFE-CGC Ingénieur-consultant 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 03 15 22 73 

ROY Stéphane 

CFDT 

Consultant Services financiers 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

07 56 93 56 37 

SAINT MARTIN 
Laurent 

CFDT 
Consultant en stratégie et 

management 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 86 48 93 25 

SAMARASINGHE 
Pushpakhanti 

SECI Gouvernante- Hôtellerie 

SECI 
21 Bis Rue Victor Massé 
75009 Paris 06 98 96 96 39 

SANDRE Fabrice CFTC Actuaire associé-Banque 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
06 63 80 34 11 

SARR El Hadj Solidaires Agent SSIAP 1 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 38 45 42 41 

SASSI Karine CGT Agent de sécurité CGT85 rue Charlot75003 PARIS 
01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

SCHALLIER Anne CFE-CGC 
Chef de projet Distribution 

habillement 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 45 42 68 65 

SCHNURER Pascale 
ALLIANCES 
OUVRIERES 

Gestionnaire Middle office 
SYNDICAT ALLIANCES OUVRIERES 
12 place Jacques BONSERGENT 75010 
PARIS 

06 20 22 00 70 

SEHOUANE-
JACQUETIN 

Fouzia 
CFE-CGC Ingénieure 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 80 57 28 69 

SEMUC Fabrice UNSA Visiteur médical 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

07 50 88 43 95 

SIDIBE Kalilou UNSA Chef 

UNSA 
41 rue du Faubourg Montmartre 
75009 PARIS 

07 82 59 83 82 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

35



SIDIBE N'Déyé Yacin FO Assistante administrative 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 23 29 02 23 

SIDIBE Sabou 
Candidat 

Libre 
Agent de sécurité saboucolombie@hotmail.fr  06 11 66 95 66 

SMAILI ROSE-MARIE 
Candidat 

Libre 
Action sociale romie@cegetel.net  06 69 20 34 69 

SOCIAS Sébastien FO 
Chargé de mission service public de 

l'emploi 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 99 32 51 78 

SOW Souleymane CGT Second de cuisine 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

SUIRE Estelle CGT 
Journaliste-rédactrice juridique 
Revue pratique de droit social 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

SZNEJDERMAN 
Franck 

CFE-CGC Négociateur actions Finance 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 71 03 65 30 

TALBI Noredine CGT Chef d’équipe sécurité incendie 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

TASTE Catherine CFE-CGC Responsable juridique Radio 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

07 69 47 55 32 

TEDESCO Laura 
Soledad 

CGT Gestionnaire des connaissances 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

06 78 17 01 10 

TEHE Mathias  Fils CAT Agent de sécurité 
CAT  catsyndicat@hotmail.fr22  rue 
Saint Vincent de Paul75010 PARIS 

01 48 78 12 36 

TEKO Folly FO 
Chef d'équipe stewarding 
Hôtellerie- Restauration 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 13 17 99 81 

TELLOT-MENCARELLI 
Angèla 

CFE-CGC Responsable Santé 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 43 77 16 98 

TEMPIER Hervé CFTC 
Service de sécurité et de prévention 
Fonction publique police municipale 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
07 50 82 47 19 

THOMAS Malika CGT 
Assistante de direction CADRE 

Ingénierie 

CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

TOCHE Clarisse Solidaires Consultante SIRH 
SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 11 42 94 32 

TOUPART Marie-
Paule 

CFDT 

Secteur associatif 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 73 69 86 61 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

36



TOYU DJUKWA NONO 
Sidoine 

CFTC Contrôleur-Poste 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
06 75 13 33 82 

TRAORE Aboubacar CNT-SO Agent qualifié de service 

CNT-SO 
33 Rue des Vignoles 
75020 Paris 

06 21 12 83 32 

TRONEL François-
Régis 

CFDT 

Concierge d'hôtel 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 17 48 00 33 

TSOCANAKIS 
Christian 

CGT Conseiller financier 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

TURPIN Guillaume CGT Juriste droit Social 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

URBAIN Xavier FO 
Chef d'équipe stewarding 
Hôtellerie- Restauration 

FO 
131 rue Damrémont 
75018 PARIS 

06 13 17 99 81 

URBINA Jenny CGT Conseillère de vente 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

VALLEE-KALLEZIS 
Frédéric 

CFTC Agent d'escale 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
06 03 62 63 50 

VAN DEN BERG 
Marijke 

CFDT 

Chargée de gestion locative sociale 

CFDT7/9 rue Euryale Dehaynin75019 
PARIS 

06 81 36 44 31 

VERGEROLLE 
Marguerite 

CFTC Cuisinière Restauration collective 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 
06 03 96 87 86 

VERSEIL Sylvain 

CFDT 
Responsable technique 

informatique 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 81 86 47 56 

VERSTEEGH Thierry 

CFDT 

Salarié de la presse écrite 

CFDT 
7/9 rue Euryale Dehaynin 
75019 PARIS 

06 86 73 17 40 

VIDIT François Solidaires Guide conférencier Tourisme SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

01 44 84 52 74 

WAJNGLAS Philippe CFE-CGC Ingénieur électronique 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 85 74 47 55 

WILLEMS Emilie CFE-CGC Informaticienne-Fiscaliste 

CFE-CGC 
59 rue du rocher 75008 PARIS 
ud75@cfecgc.fr  

06 83 81 94 27 

YAMINI Thomas Ali 

Union des 
Syndicats 

Anti- 
Précarité 

Prothésiste dentaire 

USAP (Union des Syndicats Anti-
Précarité) 
26 rue de la Marne 78800 HOUILLES 
syndicat-antiprecarite@hotmail.fr  

06.06.46.48.23 
06.13.49.52.82 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

37



YOUSSEFI Dyna CGT Conseillère relation clients 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

ZERARGA Lynda Solidaires 
Agent de catégorisation Prestataire 

de service secteur tertiaire 

SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 71 33 21 01 

ZUCCHI Valentina CGT Architecte 
CGT 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 

01 44 78 53 31 
06 71 33 21 01 

ZUMER Fabienne CFTC 
Coordonnatrice sécurité 

professionnelle 

CFTC 
85 rue Charlot 
75003 PARIS 
accueil@cftc-paris.fr  

01 83 94 67 72 

ZWOBADA Olivier Solidaires Industrie SOLIDAIRES 
31 rue de la Grange aux belles 75010 
PARIS 

06 11 53 89 68 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'Île-de-France -

75-2025-06-10-00014 - Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à

leur licenciement

ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail - Arrêté préfectoral n°75-2022 pour mandature initiale - Liste remise à jour

au 10 juin 2025

38



Préfecture de Police

75-2025-06-17-00001

Arrêté 2025-00753 du 17 juin 2025 Accordant

des récompenses pour actes de courage et de

dévouement

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00001 - Arrêté 2025-00753 du 17 juin 2025 Accordant des récompenses pour actes de courage et

de dévouement 39



 

CABINET DU PREFET 

 

 

 

Paris, le 17 juin 2025       
 

 

ARRETE N° 2025-00753 

Accordant des récompenses pour actes de courage et de dévouement 

 

LE PREFET DE POLICE 
 

Vu le décret du 16 novembre 1901 modifié par le décret du 9 décembre 1924 ; 

Vu le décret n°70-221 du 17 mars 1970 portant déconcentration en matière d’attribution 

de récompenses pour actes de courage et de dévouement ; 

 

A R R E T E 

Article 1er  

La Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement est décernée au gardien  de la 
paix Marc DEPREY, né le 10 juin 1992, affecté au sein de la Direction de la sécurité de proximité de 
l’agglomération parisienne. 

 
 
 

Article 2  

Le présent arrêté sera publié au 8 Recueil des actes administratifs de la Préfecture de Police 9. 

 

 

Le Préfet de Police 

Signé 

Laurent NUÑEZ  

 

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00001 - Arrêté 2025-00753 du 17 juin 2025 Accordant des récompenses pour actes de courage et

de dévouement 40



Préfecture de Police

75-2025-06-17-00002

Arrêté 2025-00754 du 17 juin 2025  Accordant

des récompenses pour actes de courage et de

dévouement

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00002 - Arrêté 2025-00754 du 17 juin 2025  Accordant des récompenses pour actes de courage

et de dévouement 41



CABINET DU PREFET 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paris, le 17 juin 2025 
 

 

ARRETE N° 2025-00754 

Accordant des récompenses pour actes de courage et de dévouement 

 

LE PREFET DE POLICE 
 

Vu le décret du 16 novembre 1901 modifié par le décret du 9 décembre 1924 ; 

Vu le décret n°70-221 du 17 mars 1970 portant déconcentration en matière d’attribution de 

récompenses pour actes de courage et de dévouement ; 

 

A R R E T E 

Article 1er  

La Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement est décernée aux militaires 
affectés au sein de la 8ème compagnie d’incendie et de secours de la  Brigade de Sapeurs-Pompiers de 
Paris, dont les noms suivent : 

- Lieutenant Matthieu QUÉNAN, né le 28 mai 1998 ; 

- Sergent Fares NIMOUR, né le 22 novembre 1993. 

 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au < Recueil des actes administratifs de la Préfecture de Police =. 

 

 

Le Préfet de Police 

Signé 

Laurent NUÑEZ  

 

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00002 - Arrêté 2025-00754 du 17 juin 2025  Accordant des récompenses pour actes de courage

et de dévouement 42



Préfecture de Police

75-2025-06-17-00003

Arrêté 2025-00755 du 17 juin 2025 accordant

des récompenses pour actes de courage et de

dévouement

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00003 - Arrêté 2025-00755 du 17 juin 2025 accordant des récompenses pour actes de courage et

de dévouement 43



 

CABINET DU PREFET 

 

 

 

Paris, le   17 juin 2025      

 

ARRETE N° 2025-00755 

Accordant des récompenses pour actes de courage et de dévouement 

 

LE PREFET DE POLICE 
 

Vu le décret du 16 novembre 1901 modifié par le décret du 9 décembre 1924 ; 

Vu le décret n°70-221 du 17 mars 1970 portant déconcentration en matière d’attribution 

de récompenses pour actes de courage et de dévouement ; 

 

A R R E T E 

Article 1er  

 

Des Médailles pour actes de courage et de dévouement sont décernées aux militaires 
de la Brigade de Sapeurs-Pompiers de Paris de la 22ème Compagnie d’incendie et de secours     
dont les noms suivent : 

 Echelon 	 Argent de 2ème classe � : 

- Caporal-chef Jérémie DUMONTIER, né le 26 juillet 1998 ; 

Echelon 	 Bronze � : 

- Adjudant Tony BRICO, né le 8 février 1984 ; 

- Sapeur première classe Adrian DRANCOURT, né le 27 octobre 1998. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au ; Recueil des actes administratifs de la Préfecture de 
Police <. 

 

Le préfet de police 

signé 

Laurent NUÑEZ 

 

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00003 - Arrêté 2025-00755 du 17 juin 2025 accordant des récompenses pour actes de courage et

de dévouement 44



Préfecture de Police

75-2025-06-17-00009

Arrêté n°2025-00759 du 17 juin 2025 accordant

des récompenses pour actes de courage et de

dévouement

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00009 - Arrêté n°2025-00759 du 17 juin 2025 accordant des récompenses pour actes de courage

et de dévouement 45



 

CABINET DU PREFET 

 

 

Paris, le 17 juin 2025         
 

 

ARRETE N° 2025-00759 

Accordant des récompenses pour actes de courage et de dévouement 

 

LE PREFET DE POLICE 
 

Vu le décret du 16 novembre 1901 modifié par le décret du 9 décembre 1924 ; 

Vu le décret n°70-221 du 17 mars 1970 portant déconcentration en matière d’attribution 

de récompenses pour actes de courage et de dévouement ; 

 

A R R E T E 

Article 1er  

La Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement est décernée au policier 
adjoint Bylal SALMI, né le 25 mars 1997, affecté au sein de la Direction de la sécurité de proximité de 
l’agglomération parisienne. 

 
 
 

Article 2  

Le présent arrêté sera publié au 8 Recueil des actes administratifs de la Préfecture de Police 9. 

 

 

Le Préfet de Police 

Signé 

Laurent NUÑEZ 

 

Préfecture de Police - 75-2025-06-17-00009 - Arrêté n°2025-00759 du 17 juin 2025 accordant des récompenses pour actes de courage

et de dévouement 46


